

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่

ป.ร.4 1/2

งานท่อประปาพีวีซีแข็ง ชั้น 8.5 สำหรับใช้เป็นท่อน้ำดื่มพร้อมอุปกรณ์ประปา ได้แก่ ข้องอ ,สามทาง ,ข้อโค้ง และ อุปกรณ์อื่นที่จำเป็น ขนาด Ø 3 นิ้ว และ Ø 2 นิ้ว ความยาวรวม 3,424 เมตร ,งานติดตั้งประตุน้ำทองเหลืองพร้อมอุปกรณ์ ขนาด Ø 3 นิ้ว จำนวน 9.00 จุด ,งานดินท่อลอดผ่านถนนทาง

หลวงชนบท และอุปกรณ์ต่างๆ จำนวน 1.00 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านบ่อหว้า หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 6 ต.หนองหญ้าไซ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

ประมาณการโดย

คณะกรรมการราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

4 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย			
1	งานวางระบบท่อจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 6						
1.1	งานวางระบบท่อจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน	1.00	งาน	575,300.00		575,300.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			575,300.00		575,300.00	

(นายอนันต์ พลเสน)

ประธานกรรมการ

(นายธเนศ อ่างเรือง)

กรรมการ

(นายธนรินทร์ อู่อรุณ)

กรรมการ/เลขานุการ

ประมาณราคาระบบท่อจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ ม.6.3 กำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน แบบภาคกลางต.ใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบ่อหว้า หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 6 ต.หนองหญ้าไซ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ เมื่อวันที่ 4 ก.พ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC ยาว 6 ม. ชั้น 8.5 แทวนยาง dia 6" 0 เมตร	0	0.00	0.00	195.00	0.00	0.00	
3	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 4" + ปานปลาย 1 ตัน 0 เมตร	0	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	
3	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3" + ปานปลาย 1 ตัน 3,424.00 เมตร	856.00	373.00	319,288.00	80.00	68,480.00	387,768.00	
4	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2" + ปานปลาย 1 ตัน 0.00 เมตร	0.00	168.00	0.00	70.00	0.00	0.00	
5	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2" + ปานปลาย 1 ตัน 0 เมตร	0	0.00	0.00	68.00	0.00	0.00	
6	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1" + ปานปลาย 1 ตัน 0 เมตร	0	0.00	0.00	68.00	0.00	0.00	
7	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	48	กระป๋อง	445.00	21,162.22	-	-	21,162.22
8	อุปกรณ์ระปา ได้แก่ ประตูน้ำ, ข้อต่อ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น อุปกรณ์ระปา	1	รายการ	15,964.40	15,964.40	-	0.00	15,964.40
รวมยอดยกไป				356,414.62		68,480.00		424,894.62

(นายอเนกวิวัฒน์ พลเสนา)
ประธานกรรมการ

(นายธเนศ อรัมย์เรือง)
กรรมการ

(นายชินรินทร์ ชูอรุณ)
กรรมการ/เลขานุการ

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน แบบขนาดกลางขนาดใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านบ่อหว้า หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 6 ต.หนองหญ้าไซ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ

ประมาณการโดย

คณะกรรมการราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ

เมื่อวันที่ 4 ก.พ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมยอดยกมา	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
9	ต้นท่อลอดผ่านถนนทางหลวง dia. 4" (1 จุด)		0 เมตร	0.00	356,414.62	1,000.00	68,480.00	424,894.62	0.00
10	ต้นท่อลอดผ่านถนนทางหลวงชนบท dia. 6" (1 จุด)		30.00 เมตร	714.00	21,420.00	1,200.00	36,000.00	57,420.00	0.00
11	ท่อเหล็กกวางสี่เหลี่ยม+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2" (ท่อข้ามถนน,คู,คลอง)		0 ท่อน	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00
12	ท่อเหล็กกวางสี่เหลี่ยม+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 3" มอก. 277-2532 (ใช้เป็นท่อประปาลอดผ่านถนนทางหลวงชนบท)		5.00 ท่อน	2,492.00	12,460.00	100.00	500.00	12,960.00	
13	ท่อเหล็กกวางสี่เหลี่ยม + ข้อต่อยาว 6ม. Dia 4" ประเภท BS-M (ท่อข้ามถนน,คู,คลอง)		11.00 ท่อน	3,631.00	39,941.00	120.00	1,320.00	41,261.00	
14	ท่อเหล็กกวางสี่เหลี่ยม+ข้อต่อยาว 6ม. dia 5" (ท่อข้ามถนน,คู,คลอง)		0 ท่อน	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00
15	ท่อเหล็กกวางสี่เหลี่ยม+ข้อต่อยาว 6ม. dia 6" (ท่อข้ามถนน,คู,คลอง)		0 ท่อน	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00
16	ท่อเหล็กกวางสี่เหลี่ยม+ข้อต่อยาว 6ม. dia 8" (ท่อข้ามถนน,คู,คลอง)		0 ท่อน	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00
17	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1 1/2"		0 ชุด	0.00	0.00	370.00	0.00	0.00	0.00
18	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2"		0 ชุด	1,800.00	0.00	390.00	0.00	0.00	0.00
19	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 3"		9.00 ชุด	3,500.00	31,500.00	810.00	7,290.00	38,790.00	
		ยอดยกไป			461,735.62		113,590.00	575,325.62	

(นายอนันต์ พลเสนา)

(นายธนิต อรัมย์เรือง)

(นายณรินทร์ อุดรภูมิ)

กรรมการ

กรรมการ/เลขานุการ

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบท่อน้ำประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านบ่อหว้า หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 6 ต.หนองหญ้าไซ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

ฝ่ายประมาณราคา


กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ

ประมาณการโดย


คณะกรรมการราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ

เมื่อวันที่ 4 ก.พ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
20	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 4"	0 ชุด	5,500.00	0.00	1,320.00	0.00	575,325.62	
21	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน-บนดิน ธรรมดา dia 3"	0 ชุด	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	
22	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน-บนดิน ธรรมดา dia 2"	0 ชุด	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	
รวมเงิน							575,325.62	
คิดเป็นเงินค่างาน							575,300.00	


 (นายอนันต์ พลเสน)
 ประธานกรรมการ


 (นายธนศ อรามเรือง)
 กรรมการ


 (นายนิรันทร อู่อรุณ)
 กรรมการ/เลขานุการ